[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От ___________________№ ___________

  Об отмене размера платы за пользование

жилыми помещениями муниципального

жилищного фонда на территории

городского округа Электросталь

Московской  области
Во исполнение  Жилищного кодекса Российской Федерации (с последующими изменениями и дополнениями), Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), на основании Устава городского округа Электросталь Московской области, постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 12.03.2021 №202/3  «Об  утверждении порядка установления размера платы за пользование жилыми помещениями (платы за наем), муниципального жилищного фонда на территории городского округа Электросталь Московской  области», методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда, утвержденных приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2016 № 668/пр.,  Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Считать утратившим силу с 1 января 2021 года постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 28.12.2016 № 968/17 «Об установлении размера платы за пользование жилыми помещениями муниципального жилищного фонда на территории городского округа Электросталь Московской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить его на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области www.electrostal.ru .
Глава городского округа                                                                                         И.Ю. Волкова